Сведения об опубликовании
муниципальных нормативных     правовых актов (МНПА)

 МО «Среднеканский район» за январь 2014г.

	№

п/п


	№

МНПА
	дата

МНПА
	вид МНПА
	наименование

МНПА


	сведения об опубликовании
	Приме
чание

	1.
	7
	20.01.

2014
	Постановление администрации МО «Среднеканский район»
	Об утверждении Положения о комиссии 

по безопасности  дорожного движения на территории 

муниципального образования «Среднеканский район»

	газета  «Новая Колыма. Вести».

№5
От 31.01.2014г.
	


